
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 58  

ПРИКАЗ 

 

от 09.11.2023г.              № 538- од 
станица Варениковская 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного и среднего общего образования  

в МБОУ СОШ № 58 в 2023-2024 учебном году 

 На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Крымский район от 07.11.2023 года № 1185-од 

«Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного и среднего общего образования в Крымском районе в 

2023-2024 учебном году», плана информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного и среднего общего образования в 

муниципальном образовании Крымский район в 2023-2024 учебном году   

п р и к а з ы в а ю: 

 1.Утвердить прилагаемый план информационно-разъяснительной 

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ № 58 в 2023-2024 учебном году (приложение). 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Директор школы                                                                              Л.П.Гордиенко 

 

 

 

 

 


